

Czechowice-Dziedzice, 10.02.2020 r.

Znak sprawy: MBP-PW-10/20

WYKONAWCY

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwą „Dostawa sprzętu komputerowego, serwera, serwera kopii NAS, urządzenia sieciowego UTM do budynku Miejskiej Biblioteki Publicznej w Czechowicach-Dziedzicach przy ul. Paderewskiego”.

W związku z pytaniami złożonymi przez Wykonawcę w sprawie treści specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zgodnie z art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień publicznych (t.j. Dz. U. Z 2019 r., poz. 1843) przekazuję odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie nr 1:

W wymaganiach dot. Zadanie nr 1 - Sprzęt komputerowy, Komputer typu All in One – 1 szt.

Zamawiający wskazał:

WYPOSAŻENIE: min. 2 porty USB 3.0 usytuowane na boku obudowy

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie 2 portów USB w układzie 1x USB typ A oraz 1x USB typ C ?

Zastosowanie nowszej technologii zapewni Zamawiającemu takie same lub lepsze parametry jak wymagane w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Odpowiedź:

W OPZ Zamawiający definiuje minimalne wymagania techniczne jednocześnie określając w pkt. IV warunki równoważności. Wszystkie rozwiązania realizujące wymaganą funkcjonalność przy zastosowaniu nowszej technologii będą uważane za równoważne, tym samym Zamawiający portów USB w układzie 1x USB typ A oraz 1x USB typ C.

Pytanie nr 2:

W wymaganiach dot. Zadanie nr 1 - Sprzęt komputerowy , Komputer typu Notebook – 7 sztuk

Zamawiający wskazał:

MULTIMEDIA : Kamera internetowa o rozdzielczości min. 1280x720p oraz dwa kierunkowe, cyfrowe mikrofony z funkcją redukcji szumów i poprawy mowy trwale zainstalowane w obudowie matrycy.

Czy zamawiający dopuści rozwiązanie z jednym kierunkowym, cyfrowym mikrofonem z funkcją redukcji szumów i poprawy mowy trwale zainstalowane w obudowie matrycy.

Dwa mikrofony mają zastosowanie w sprzęcie wyposażonym w przypadku matrycy z funkcją obsługi dotykowej. Zamawiający nie wskazał w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia konieczności zastosowania tej funkcjonalności . Zaproponowane rozwiązanie będzie spełniało wszystkie pozostałe wymagania, jak również będzie tak samo funkcjonalne jak wymagane w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, ale będzie zdecydowanie bardziej korzystne w kontekście ceny zakupu dla Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie

DYREKTOR

Ewa Kmiecik-Wronowicz

Pytanie nr 3:

Dotyczy części 1 - Monitor wielkoformatowy

Proszę o usunięcie z wymogów parametru minimalnego "rozmiar plamki maksimum 0,28mm".Większość producentów przy wielkoformatowych monitorach nie podaje wartości rozmiaru plamki lub jest ona dużo wyższa (ze względu na rozmiar matrycy automatycznie plamki są większe niż w standardowych monitorach 21-27").

Odpowiedź:

Zamawiający usuwa zapis dotyczący rozmiaru plamki

Pytanie nr 4:

Dotyczy części 1 - komputer typu notebook

Czy Zamawiający dopuści dysk SSD z interfejsem PCI-Express zamiast SATA?Wszyscy producenci na rynku w swoich komputerach montuje dyski SSD w formatach PCI-e (m.2) a nie SATA.Nie ma obecnie w standardowych konfiguracjach laptopów z dyskami SSD z interfejsem SATA.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści rozwiązanie z dyskami SSD wyposażonymi w interface PCIe

Pytanie nr 5:

Dotyczy części 1 - komputer typu notebook

Proszę dopuścić notebooka bez złącza VGA. Jest to złącze przestarzałe. Obecnie producenci odchodzą od montowania w swoich laptopach złącz VGA. Nie ma obecnie na rynku laptopa spełniającego wszystkie wymagane parametry i z złączem VGA. Pozwoli to złożyć ofertę niepodlegającą odrzuceniu.

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla zapis dotyczący załącza VGA dla komputera typu Notebook przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych parametrów urządzenia.

Pytanie nr 6:

Dotyczy części 1 - Komputer typu All in One

Proszę o dopuszczenie komputera typu AiO bez funkcji podstawy monitora "pivot", z złączami audio z boku obudowy oraz złączem HDMI in oraz out (lub DisplayPort in oraz out) jako złącze combo. Według naszej najlepszej wiedzy nie ma obecnie na rynku komputera typu AiO spełniającego wszystkie wymagania jednocześnie. Złącze HDMI (DisplayPort) in oraz out praktycznie nie wykorzystuje się jednocześnie więc rozwiązanie typu combo jest wystarczające. Złącze audio na froncie obudowy typu AiO umieszcza tylko jeden producent, jednakże nie spełnia innych wymaganych parametrów.

Proszę również o usunięcie parametrów wyświetlacza takich jak: "rozmiar plamki" oraz "kąty horizontal/vertical". Są to cechy podawane głównie przez producentów monitorów. Producenci i specyfikacje komputerów typu AiO nie podają tych parametrów bądź są niepełne. Zmiany te pozwolą złożyć ofertę niepodlegającą odrzuceniu.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

(komentarz: większość markowych producentów w swoich rozwiązaniach stosuje obrót ekranu)

Odpowiedzi dotyczące zapytań do treści SIWZ stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dla zadania „**Dostawa sprzętu komputerowego, serwera, serwera kopii NAS, urządzenia sieciowego UTM do budynku Miejskiej Biblioteki Publicznej w Czechowicach-Dziedzicach przy ul. Paderewskiego**”.

Pismo otrzymują:

-strona internetowa zamawiającego www.mbp.czechowice-dziedzice.pl

-A/a

DYREKTOR

Ewa Kmiecik-Wronowicz